
Uchwała Nr 59/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2008 roku 
 
 
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci najni�szego wynagrodzenia zasadniczego  
w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania warto�ci jednego 
punktu w złotych dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych  
w o�wiatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorz�d 
Województwa Mazowieckiego  

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. 1) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 
rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222  
i Nr 160, poz. 1343 oraz z 2006 r. Nr 38, poz. 261) – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Ustala si� dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w o�wiatowych 
jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego najni�sze wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 
zaszeregowania - okre�lone w tabeli miesi�cznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego sporz�dzonej zgodnie z § 3 ust. 3 - 5 rozporz�dzenia Rady Ministrów  
z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du 
terytorialnego - w wysoko�ci 700 zł. 

 
§ 2. 

 
Akceptuje si� w odniesieniu do pracowników, o których mowa w § 1, warto�ci 
jednego punktu w złotych zaproponowane przez pracodawców zgodnie  
z zał�cznikiem do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Traci moc uchwała Nr 83/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 
2006 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci najni�szego wynagrodzenia zasadniczego  
w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania warto�ci jednego punktu 
w złotych dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w o�wiatowych 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 
2008 roku. 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Krzysztof Borkowski 



Uzasadnienie 
 

Stosownie do § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 4 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego 
(Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze  zm.) sejmik województwa ma obowi�zek: ustalenia 
stawki najni�szego wynagrodzenia w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli 
miesi�cznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, a tak�e zaakceptowania 
warto�ci jednego punktu w tabeli miesi�cznych stawek wynagrodzenia w odniesieniu 
do pracowników niepedagogicznych. 

Ustala si� na rok 2008 najni�sze wynagrodzenie w pierwszej kategorii 
zaszeregowania w wysoko�ci 700 zł, a tak�e warto�� za punkt 6 zł.  

Zgodnie z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o zwi�zkach 
zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 ze zm.) projekt uchwały Sejmiku w 
przedmiotowej sprawie został pozytywnie zaopiniowany przez zwi�zki zawodowe 
(NSZZ „Solidarno��” oraz Zwi�zek Nauczycielstwa Polskiego). 

 Zostały zatem spełnione niezb�dne warunki formalno-prawne do przyj�cia 
przez Sejmik Województwa Mazowieckiego niniejszej uchwały. 

Wej�cie w �ycie niniejszej uchwały z moc� wsteczn� od 1 stycznia 2008 r. jest 
zgodne z zasadami demokratycznego pa�stwa prawnego. 

�rodki finansowe na podwy�ki dla pracowników administracji i obsługi zostały 
zaplanowane w bud�etach szkół i placówek na 2008 rok.  
 



Zał�cznik do Uchwały Nr 59/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 31 marca 2008 roku 

lp. O�wiatowa jednostka organizacyjna 

Warto�ci jednego 
punktu  

w złotych w tabeli 
miesi�cznych stawek 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

1. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w  Ciechanowie 6zł 
2. Medyczna Szkoła Policealna w Mi�sku Mazowieckim 6zł 
3. Medyczna Szkoła Policealna w Otwocku 6zł 
4. Medyczna Szkoła Policealna w Płocku 6zł 
5. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w Pruszkowie 6zł 
6. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w Przasnyszu 7zł 
7. Medyczna Szkoła Policealna w Radomiu 8zł 
8. Medyczna Szkoła Policealna w Sokołowie Podlaskim 6zł 
9. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w  Siedlcach 6zł 
10. Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 w Warszawie 6zł 
11. Medyczna Szkoła Policealna Nr 4 w Warszawie 6zł 
12. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w  Warszawie 6zł 
13. Medyczna Szkoła Policealna Nr 2 w Warszawie 6zł 
14. Kolegium Pracowników Słu�b Społecznych w Warszawie 6zł 
15. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie 7zł 
16. Zespół Nr 3 w Wyszkowie 7zł 
17. Kolegium Nauczycielskie w Warszawie 6zł 
18. Kolegium Nauczycielskie w Radomiu 6zł 
19. Kolegium Nauczycielskie w Ciechanowie 6zł 
20. Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Ostroł�ce 6zł 
21. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych w Radomiu 6zł 
22. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych w Siedlcach 7zł 
23. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych w Ciechanowie 6zł 
24. Zespół Szkół Ogólnokształc�cych w Otwocku 6zł 
25. Zespół Szkół Ogólnokształc�cych w Józefowie 6zł 
26. Zespół Szkół Specjalnych w Zagórzu 6zł 
27. Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 w Garwolinie 6zł 
28. Zespół Szkół w Centrum Rehabilitacji Konstancin-Jeziorna 6zł 
29. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy w Czarni 6zł 
30. Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy w Gołotczy�nie 6zł 

31. 
Specjalny O�rodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłysz�cych  
w Radomiu 

6zł 

32. 
O�rodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabo 
Widz�cych w Radomiu 

6zł 

33. 
Mazowieckie Samorz�dowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Warszawie 

6zł 

34. 
O�rodek Edukacji Informatycznej i Zastosowa� Komputerów  
w Warszawie 

6zł 

35. Biblioteka Pedagogiczna w Ciechanowie 6zł 
36. Biblioteka Pedagogiczna w Siedlcach 6zł 
37. Biblioteka Pedagogiczna w Płocku 6zł 
38. Biblioteka Pedagogiczna w Radomiu 6zł 
39. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Warszawie 6zł 
40. Biblioteka Pedagogiczna w Ostroł�ce 6zł 



 


